
Smlouva o spolupráci

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I.

Smluvní strany:

MUDr. Martina Prachařová, praktický lékař pro děti a dorost
IČ: 01069071
S místem podnikání: Bří Mrštníků 3065/38, 690 02 Břeclav
(dále jen ,,zdravotnické zařízení")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
Zastoupena: Ing. Petrem Bat'kou, ředitelem
IČ: 00390780
(dále jen ,,Nemocnice Břeclav")

II.

Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly na spolupráci při zajišt'ování
specializačního vzdělávání lékařů Nemocnice Břeclav v oboru specializačního vzdělávání ve
vlastním specializovaném výcviku v oboru pediatrie na základě vyhlášky č. 221/2018 Sb. ve
smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a
specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a
farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů.

Zdravotnické zařízení se zavazuje umožnit lékařům zařazeným do specializačního vzdělávání
v oboru pediatrie, kteří jsou zaměstnanci Nemocnice Břeclav, absolvování praxe pod vedením
školitele v ambulanci registrujícího praktického dětského lékaře v délce trvání podle
aktuálního vzdělávacího plánu - pediatrie.

Nemocnice Břeclav se zavazuje zaplatit zdravotnickému zařízení náklady spojené
s uskutečněním praxe.

Smlouva pro absolvování praxe každého jednotlivého lékaře bude mezi smluvními stranami
uzavřena individuálně pro každého lékaře zvlášt'. V této smlouvě pak budou vyčísleny
náklady k úhradě, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran.

III.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:
a) dohodou stran,



'Č'

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.
Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které se po podpisu
obou smluvních stran stanou nedílnou součástí smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle
a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V


